
 

                      

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më __.__.2024                                                                                                      

REF – Nr.53,UP datë,28.05.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08521-06-07-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i rrugës "Siqeca (Kashtë e 

bardhë)", fshati Kurjan, 750 ml, (asfaltobeton 4 ml , bankin-2x0.5 m). 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Punime gërrmuese-45112400-9,   

Punime ndërtimi për rrugë-45233120-6  

6. Fondi limit:5 890 476.25(pesë milion e tetëqindë nëntëdhjetë mijë e katërqindë e 

shtatëdhjetë e gjashtë pikë njëzetë e pesë)lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga   data  e 

nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  3(tre) muaj . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/06/2024(Ora 09: 00 ) 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 

 ____________________________________________________________________________________ 
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